

Resumo de Janeiro de 2022 até dezembro 2022			Processos recebidos em 1º Grau - Manaus							Processos recebidos em Boa Vista							Processos novos recebidos em 2º Grau (e-gestão)							Processos novos recebidos 1º e 2º Grau						
			Processos enviados: 1º Grau - Manaus	% de Remetidos	Audiências realizadas 1º Grau - Manaus	Taxa de conversão entre processos recebidos e audiências realizadas	Acordos realizados 1º Grau - Manaus	% de acordo	Processos enviados: 1º Grau - Boa Vista	% de Remetidos	Audiências realizadas 1º Grau - Boa Vista	Taxa de conversão entre processos recebidos e audiências realizadas	Acordos realizados 1º Grau - Manaus	% de acordo	Processos enviados: 2º Grau	% de Remetidos	Audiências realizadas 2º grau	Taxa de conversão entre processos recebidos e audiências realizadas	Acordos realizados 2º Grau	% de acordo	Processos enviados: 1º e 2º Grau	% de Remetidos	Audiências realizadas	Taxa de conversão entre processos recebidos e audiências realizadas	Acordos realizados	% de acordo				
			23844	2764	11,59%	2514	91%	556	22%	5516	424	7,69%	397	94%	132	33%	13134	618	4,71%	558	90%	54	10%	42494	3806	8,96%	3469	91%	742	21%
SELO 2023	Agosto/22		2402	167	6,95%	178	107%	39	22%	450	21	4,67%	11	52%	6	55%	1006	55	5,47%	95	173%	6	6%	3858	243	6,30%	284	117%	51	18%
	Setembro/22		2114	181	8,56%	151	83%	42	28%	307	3	0,98%	12	400%	6	50%	1297	86	6,63%	79	92%	9	11%	3718	270	7,26%	242	90%	57	24%
	Outubro/22		1953	211	10,80%	102	48%	30	29%	239	28	11,72%	1	4%	0	0%	1094	113	10,33%	52	46%	4	8%	3286	352	10,71%	155	44%	34	22%
	Novembro/22		1990	177	8,89%	197	111%	52	26%	255	24	9,41%	29	121%	11	38%	1127	90	7,99%	130	144%	12	9%	3372	291	8,63%	356	122%	75	21%
	Dezembro/22		1240	63	5,08%	48	76%	35	73%	156	12	7,69%	26	217%	11	42%	643	60	9,33%	25	42%	4	16%	2039	135	6,62%	99	73%	50	51%
	Janeiro/23		1929	98	5,08%	86	88%	30	35%	316	33	10,44%	11	33%	6	55%	590	136	23,05%	22	16%	2	9%	2835	267	9,42%	119	45%	38	32%
	Fevereiro/23		2029	386	19,02%	125	32%	34	27%	278	67	24,10%	30	45%	16	53%	967	126	13,03%	83	66%	7	8%	3274	579	17,68%	238	41%	57	24%
	Março/23		2690	373	13,87%	260	70%	88	34%	658	151	22,95%	178	118%	36	20%	1222	179	14,65%	181	101%	18	10%	4570	703	15,38%	619	88%	142	23%
	Abril/23		2337	294	12,58%	130	44%	37	28%	387	77	19,90%	32	42%	8	25%	977	132	13,51%	76	58%	9	12%	3701	503	13,59%	238	47%	54	23%
	Maió/23		2789	262	9,39%	387	148%	111	29%	409	149	36,43%	129	87%	43	33%	1810	132	7,29%	120	91%	16	13%	5008	543	10,84%	636	117%	170	27%
	Junho/23		2767	264	9,54%	212	80%	53	25%	474	128	27,00%	89	70%	32	36%	1015	142	13,99%	84	59%	12	14%	4256	534	12,55%	385	72%	97	25%
	Julho/23		2783	293	10,53%	174	59%	48	28%	483	181	37,47%	150	83%	39	26%	997	131	13,14%	133	102%	9	7%	4263	605	14,19%	457	76%	96	21%
Agosto/23		2749	248	9,02%	198	80%	68	34%	476	292	61,34%	165	57%	46	28%	1.240	155	12,50%	150	97%	11	7%	4465	695	15,57%	513	74%	125	24%	
TOTAL			27023	3017	11,16%	2050	68%	599	29%	4412	1166	26,43%	698	60%	260	37%	13985	1537	10,99%	1230	80%	119	10%	44180	5025	11,37%	3828	76%	921	24%